
Angus

Artimasis ir tolimasis užsienis.



Angus Lietuvoje

Viso Angusų Lietuvoje: 9791

Buliukai: 2793

Telyčaitės: 3403

Karvės: 3595



Angus Lietuvoje 2020 (prognozė)

Angus Karvės: apie 4000

Atsiveda buliukų 1 pusmetį apie 1000

Atsiveda telyčių 1 pusmetį apie 1000

Atsiveda buliukų 2 pusmetį apie 1000

Atsiveda telyčių 2 pusmetį apie 1000



Grynaveislių karvių skaičius

2018-01-01 2019-10-01 Augimas

Simentalai 1166 1314 12.7%

Herefordai 603 687 13.9%

Šarolė 1834 2162 17.9%

Aubrakai 2163 2715 25.5%

Limuzinai 3045 3928 29.0%

Angusai 2556 3595 40.6%



Galvijų skaičius Latvijoje

Karvės/telyčios Buliai Augimas
(karvių/telyčių)2018 2019 2018 2019

Šarolė 23482 25029 4765 5334 6.6%

Limuzinai 7957 8710 2267 2661 9.5%

Herefordai 4624 4573 914 800 -1.1%

Angusai 2419 2634 749 977 8.9%

Simentalai 1346 1402 297 241 4.2%



Pasiskirstymas pagal veisles



Liellopu izsoļu nams



Liellopu izsoļu nams

Aukcionui tenkanti dalis nuo bendro šalies mėsinių
galvijų eksporto

2014m. 45.20%

2015m. 55.40%

2016m. 62.80%

2017m. 72.30%

2018m. 76.30%



Cattle Market





Vidutinė buliukų pardavimo kaina CATTLE MARKET organizuojamame aukcione 
(Svorio kategorija – 250-300kg, veislės – šarolė/limuzinai ir šių veislių mišrūnai)



Didžiausia buliukų pardavimo kaina CATTLE MARKET organizuojamame aukcione 
(Svorio kategorija – 250-300kg, veislės – šarolė/limuzinai ir šių veislių mišrūnai)





Kaliningrado mėsos įmonė



Kaliningrado mėsos įmonė

2012 – pirmieji Angus galvijai ūkyje

2013 – 12000 galvijų iš Kanzaso (USA)

...

2019 – 35000 Angus karvių atsiveda 31000 

veršelių.



Kaliningrado mėsos įmonė

2019 – 35000 Angus karvių atsiveda 31000 

veršelių.

8000ha kukurūzų – 330000t siloso

3300ha kvietrugių/avižų/rugių – 18000t grūdų

















Per metus į apyvarta grąžinama nuo 5000 iki 10000ha apleistų žemės plotų



Miratorg



Miratorg

„There’s no place in the U.S., Australia or 

anywhere in the world that will have cattle as good 

as what they are putting together here“ - Anthony 

Stidham



Miratorg

1,100,042,791€

94 fermos

2 penėjimo stotys

108000t mėsos per metus



Miratorg

Aukšto lygio standartai, veterinarinė kontrolė, 

biosauga.

Moderni įranga.

Profesionalūs darbuotojai



Miratorg

Tikslas:

Daugiau negu 1 000 000 Angus galvijų 2020m.















Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027





Kazachstanas 2018-2027



Kazachstanas 2018-2027





Kazachstanas 2018-2027

Grynaveislių galvijų įsigijimas (Australia, USA, Canada and Europe)  – 225000kzn (~525€)

Grynaveislių galvijų įsigijimas (Commonwealth of Independent States)  – 225000kzn (~350€)

Kasmetinė išmoka už mėsinius galvijus – 10000kzn (~23€)

Kasmetinė išmoka už grynaveislius mėsinius galvijus – 20000kzn (~46€)

Parduodant buliukus didesnėms negu 1000 vietų penėjimo stotims – 200kzn/kg (~0,46€/kg)

Penint buliukus didesnėse negu 1000 vietų penėjimo stotyse už priesvorį 200kzn/kg (~0,46€/kg) 




